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Wodzisław Śl. 15.10.2009 r.

 BZP.3410-00032/4/09

PYTANIA I ODPOWIEDZI

 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego  na zadaniu inwestycyjnym pn Udrożnienie ruchu w Południowej  Części Subregionu Zachodniego ETAP I (zadanie 2 i 6) i ETAP II (całość)”

Pytanie:                                                                                                                                      Na stronie 19 SIWZ lista Załączników do specyfikacji wymienienia w punkcie 3 ”Wykaz wykonanych zamówień”. W załączonych wzorach dokumentów nie ma takiego załącznika. Punkt 7 SIWZ (Oświadczenia i dokumenty jakie mają dostarczyć Wykonawcy) też nie wymienia tego załącznika. Również Zamawiający nie określił wymagań jakie mają spełnić oferenci w zakresie Wykonanych Zamówień (jako doświadczenie Wykonawcy potwierdzone referencjami). Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:                                                                                                                               Na stronie 19 SIWZ w wykazie załączników błędnie został wpisany „wykaz wykonanych zamówień’. Zmiana  SIWZ  zgodnie z modyfikacją z dnia 15.10.2009 r. 
Pytanie:                                                                                                                                      We wzorze Załącznika „Wykaz personelu firmy odpowiedzialnego za realizację zamówienia” w określonych pod tabelą wymaganych załącznikach w pkt 2 jest sformułowanie: „Oświadczenia personelu, którym dysponuje lub będę dysponował o udostępnieniu ich do wykonania zamówienia.” Zgodnie z ustawą PZP (art. 22 Pkt 1 pkt 2) oraz zapisami pkt 7 SIWZ, oświadczenie takie wymagane jest tylko w przypadku gdy Wykonawca będzie dysponował osobami do wykonania Zamówienia. Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji, gdy wykonawca dysponuje personelem również jest wymagane złożenie oświadczenia?

Odpowiedź:                                                                                                                        Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie dokumentów jakich może żądać zamawiający  od wykonawcy oraz formy, w jakich te dokumenty mogą być składane wymagane oświadczenie należy złożyć, gdy w wykazie wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował. Zmiana SIWZ zgodnie z modyfikacją z dnia 15.10.2009 r. 











Prezydent Miasta










Mieczysław Kieca

Wodzisław Śl. 15.10.2009 r.

 BZP.3410-00032/5/09

MODYFIKACJA  TREŚCI SIWZ I

 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego  na zadaniu inwestycyjnym pn Udrożnienie ruchu w Południowej  Części Subregionu Zachodniego ETAP I (zadanie 2 i 6) i ETAP II (całość)”

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pełnienie nadzoru inwestorskiego  na zadaniu inwestycyjnym pn Udrożnienie ruchu w Południowej  Części Subregionu Zachodniego ETAP I (zadanie 2 i 6) i ETAP II (całość)” działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) w tabeli poniżej informuję o modyfikacjach treści SIWZ: 
	l.p.
	Pkt SIWZ 
	Sposób modyfikacji 

	1
	 Lista załączników do specyfikacji – str. 19 SIWZ pkt 3
	Wykreśla się pkt 3 wykazu załączników do SIWZ pn. „Wykaz wykonanych  zamówień”.

	2
	Treść załącznika „Wykaz personelu firmy odpowiedzialnego za realizację zamówienia” str. 23 SIWZ
	Skreśla  się treść załącznika wymienionego w pkt 2 pod tabelą i nadaje się jej następujące brzmienie:  „ Oświadczenia personelu, którym będę dysponował o udostępnieniu ich do wykonania zamówienia”.
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